
2023-2024年度河南联通 5G无线测试管理系统维保服务公开招标项目招标失败

公告

（招标编号：SS37102309000903）

       
一、内容：

   招标人：中国联合网络通信有限公司河南省分公司

招标代理：河南省信息咨询设计研究有限公司

招标项目名称：2023-2024年度河南联通 5G无线测试管理系统维保服务公开招标项目

招标编号：SS37102309000903

招标失败说明：本项目因两次招标公告后潜在投标人不足开标条件，招标失败。故招标人将

对参与第二次投标的潜在投标人直接采购。

公示日期：2023年 9月 27日至 2023年 10月 7日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

监督部门：中国联合网络通信有限公司河南省分公司纪委

监督电话：0371-65985678

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司河南省分公司纪委。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司河南省分公司                         

   地    址：河南郑州市金水区金水路 229号河南信息广场 A座                                                 

   联 系 人：许老师                             

   电    话：0371-65697027                                                   

   电子邮件：xuyf52@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

   地    址： 河南省郑州市花园路 63号河南省信息咨询设计研究有限公司东配楼 303室

（花园路与黄河路交叉口西北角，沿花园路向北 50米）

   联 系 人： 李思佳



   电    话： 18537118695

   电子邮件： lisijia@hnti.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T17:49:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T17:49:35+0800
	BJ
	ePolicy




